
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

        «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА» 

 

            

             ПРИКАЗ 

                                               с. Ахмат-Юрт 

05.09.2022г                                                                                        № 99/1 

 

  

«О создании комиссии по списанию материальных ценностей» 

    В целях своевременного списания материальных ценностей, пришедших в 

негодность и стоящих на балансе МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №1                      

им. А-Х. Кадырова»  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по списанию материальных ценностей, 

пришедших в негодность, в следующем составе: 

Члены комиссии: 

 - Эдилова М.М., заместитель директора по ВР; 

 - Мускаева М.А., заместитель директора по УВР; 

 - Абдулазимова Х.А., бухгалтер; 

 - Усманов И.И, заместитель директора по АХЧ. 

2.  Назначить ответственным лицом за списание материальных ценностей, 

пришедших в негодность и стоящих на балансе МБОУ «Ахмат-Юртовская 

СШ №1им. А-Х. Кадырова» заместителя директора по УВР Мускаеву М.А. 

3. Комиссии провести списание материальных ценностей, пришедших в 

негодность и стоящих на балансе школы, с составлением соответствующих 

актов. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

               Директор школы:                             З.С. Садулаева 

 



 

 

 

 

 


		2022-12-03T13:21:20+0300
	З.С. Садулаева




